
Od: Digital Media
Komu:
Predmět: RE: Objednávka 2206410031 odeslaná uživatelem KSIMO z databáze LF1
Datum: ctvrtek 22. ríjna 2020 13:18:20
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Dobrý den,
 
Ano, příkládám do přílohy.
Licence zatím procesovány nejsou, jsme v kontaktu s paní  ohledně upřesnění správy
licencí.
Po realizaci objednávky doložíme také fakturaci.
 
Děkujeme za Váš zájem o produkty Adobe a těšíme se na další spolupráci.
S pozdravem,

--------------------------------------
Digital Media s.r.o.
Hamerská 215/7, 779 00 Olomouc

Web: www.digitalmedia.cz

cinema4d.cz | vray.cz | rhinoCAD.cz - naše portály pro kreativní lidi

 
Není-li v této zprávě výslovně uvedeno jinak, tato zpráva není bez ohledu na její obsah veřejným příslibem a
nejedná se o závazný návrh na uzavření smlouvy (nabídku) či o návrh na její změnu či ukončení a není
potvrzením o splnění dluhu ze strany Digital media s.r.o..
 
 
 

From:  
Sent: Thursday, October 22, 2020 12:00 PM
To: Digital Media 
Subject: FW: Objednávka 2206410031 odeslaná uživatelem KSIMO z databáze LF1
 
Zdravím vás,
Znovu posílám objednávku č.2206410031  mi objednávku nepotvrdil) a prosím o její
potvrzení.
Děkuji

 (t.č. pracuji z domova)
Hospodářské oddělení 1.LF UK
Kateřinská 32
121 08, Praha 2

 
 

From:  
Sent: Wednesday, October 21, 2020 7:44 AM

mailto:obchod@digitalmedia.cz
http://www.digitalmedia.cz/
http://www.cinema4d.cz/
http://www.vray.cz/
http://www.rhinocad.cz/

GOLD RESELLER
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To: 
Cc: 
Subject: Objednávka 2206410031 odeslaná uživatelem KSIMO z databáze LF1
 
Úloha - 303 Odesláno z db LF1 uživatelem KSIMO
 
 
Dobrý den, 
v příloze Vám posíláme výše uvedenou objednávku, prosím o její potvrzení 
(stací věta do emailu, nutné pro zveřejnění obj.nad 50tisKc)
 
S pozdravem
---------------------------------------------------------------------------
-
 
 
 
 
 
---------------------------------------------------------------------------
-----
Odesílatel Vám zasílá tiskovou sestavu iFIS* 93021/30335 Objednávka - 
závazná, kterou najdete v příloze tohoto mailu.
 

Zpráva byla odeslána 21.10.2020 07:43:02




